
 

 

Назив и адреса наручиоца:  

Предшколска установа "Драгољуб Удицки", Доситејева 43, 23300 Кикинда 

Врста наручиоца: Васпитно-образовна делатност 

Интернет страница наручиоца: www.predskolskakikinda.edu.rs 

Редни број јавне набавке у плану набавки: 10/2019. 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
о обустави поступка јавне набавке 

Врста поступка јавне набавке: поступак јавне набавке мале вредности, број: 10/2019 

Врста предмета: добра. 

Опис предмета набавке: „Набавка бензина““ за потребе Предшколске. 

Процењена вредност јавне набавке: 833.333,00 динара без ПДВ-а. 

Број примљених понуда и подаци о понуђачима: Није примљена ниједна понуда до истека рока 
за подношење понуда. Стигла је само једна понуда после рока за подношење понуда, уместо до 
27.06.2019. године понуда је стигла 28.06.2019. године и иста је враћена неотворена Понуђачу.  

Разлог за обуставу поступка: у року за подношење понуда није поднета ниједна понуда.  

Када ће поступак бити поново спроведен: до 28.06.2019. 

Лице за контакт: Нера Ракин, телефон 0230/422-530, email: dudicki@predskolskakikinda.edu.rs. 
 

Напомена: 
Ближа садржина овог акта уређена је у Прилогу 3К Закона о јавним набавкама. 


